
　

令和6年1月吉日発行

発行
社会福祉法人　佐貫会
玄々堂亀田の郷
富津市亀田445-1
0439-27-0850

第10号

新年号亀田の郷通信

皆様新年いかがお過ごしですか？亀田の郷では、恒例行事となりつつある、

施設近くの塩釜神社へお参りに行ってまいりました。

感染症対策で中々外出が思うようにできない中ですが、今後もご利用者の皆様が

笑顔あふれる生活となるよう支援していきます。よろしくお願いいたします。

令和6年 新年あけましておめでとうございます。

今年は、元旦に能登半島地震、2日に羽田空港航空機衝突と立て続けに大きな

災害に見舞われ、不安な幕開けとなってしまいました。被災された方々には心から

お見舞い申し上げます。

玄々堂亀田の郷は、幸いにも例年通り穏やかな年明けを迎えております。昨年

5月に増床した特養10床も順調に入所が進み、39床で運営しております。

しかし、感染症はコロナやインフルエンザとまだまだ安心できる状態ではありませ

ん。

今後とも感染対策を十分に行い、安心安全な老人福祉施設として地域に貢献

していきたいと思います。本年もよろしくお願いいたします。

玄々堂亀田の郷 施設長 永山 定男


